Eredetije a Tört. Tár szerint a gr. Pongrácz-család nedeci levéltárában. 
Kivonat: Tört. Tár, 1896. 505. 2059.

— átírja és megerősíti saját 1265-i oklevelét, mellyel Ágas várát (Heves vm.) tarto
zékaival István, ifj. királynői főlovászmesternek, Domonkos mester fiának adta. (Lásd 

az 1840. számot.)
Említi Wenzel, ÁUO. XI. 548. I. jegyzetében. 2060.

— megerősíti IV. Béla királynak, 1267-1 oklevelét, mellyel a borsmonostori apátságot 
Menharth (Répcekéthely, Sopron vm., Mannersdorf, N.), Laztay (Alsó- es Felső- 
lászló, Sopron vm., Unter- és Oberloisdorf, N.), Mychsa (Répcemicske, Sopron 
vm., Strebersdorf, N.) és Prezyna (Peresznye, Sopron vm.) falvak csöböradójának 

birtokában erősítette meg. (Lásd az 1557. számot.)
Említi Fejér, CD. IV. 3. 399. 1. jegyzetében. Mivel azonban ilyen oklevél 

egyébként nem ismeretes, kérdés, hogy Fejér megjegyzése nem téves-e.
2061.

13*
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1270.

1270.
Székes-

fehérvár.

1270.

1270.

— Chekteu centurio fiainak: Wrochnak és Jánosnak kérésére átírja és megeró'síti IV. 
Béla király 1257. jún. 26-i oklevelét Wroch és János praecoknak a királyi serviensek 
közé emeléséről. (Lásd az 1153. számot.)

Eredetije az Orsz. Levéltárban, Múzeumi Törzsanyag.
Tartalmilag Pál orsz. b. 1335-1 oklevelében, melyet átírt a székesfehérvári 

káptalan 1335. ápr. 26. (Orsz. Ltr., gr. Zichy-ltr. 169. 2.)
Csak tartalmi kivonatban közölve : Zichy-okmt. I. 452.

Az oklevélnek eddig kiadatlan szövege a következő :

(S)tephanus Dei gratia Ungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Servie, 
Galileié, Lodomerie, Cumame Bulgarieque rex omnibus Christi fidelibus 
presens seriptum mspecturis salutem m eo, qui est salus omnium. Ad 
universorum notitiam harum serie volumus pervemre, quod Wroch et 
Johannes, filii Chekteu centurionis ad nostram accedentes presentiam 
exhibuerunt nobis privilégium domini regis, karissimi patris nostri felicis 
recordatioms, petentes cum instantia humiliter, ut ipsum privilégium 
nostro dignaremur pnvilegio confirmare, cuius quidem privilegn tenor 

talis est : (Következik IV. Béla király 1257. jún. 26~i oklevele.) 
Nos ígitur ad instantiam et preces eorundem Wroch et Johannis 
inclinati, factumque domini regis, patris nostri karissimi ratum habentes 
et acceptum, auctoritate presentium ipsum privilégium duplicis sigilli 
nostri (!) roboratum duximus confirmandum. Dátum per manus magistri 

Benedicti Orodiensis ecclesie prepositi dileeti et fidelis aule nostre vice- 
cancellarn, anno Domim millesimo ducentesimo septuagesimo, regni 
autem nostri anno primo. 2062.